2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 14.12.2023 г      № 1249
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившим силу постановления

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального округа от 02.11.2023 № 1122

В связи с достижением толщины льда на водоемах Кичменгско-Городецкого муниципального округа более 7 см, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 02.11.2023 № 1122 «О запрете выхода населения на лед водных объектов округа в период осеннего ледостава 2023 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин